
Zarządzenie Nr 132/2008 

Burmistrza Sędziszowa 

z dnia 21 listopada 2008 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2008 

 

 Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 

finansach publicznych (z 2005 roku Dz. U. Nr 249 poz. 2104) w związku z pismem 

 Nr FN.I.3011.I-164/08 Wojewody Świętokrzyskiego w Kielcach zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w: 

Dziale 852 „Pomoc społeczna” 

rozdziale 85203 – „Ośrodki wsparcia”

 

§ 2010– „Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami”        

o kwotę   24 000zł

rozdziale 85219 – „Ośrodki pomocy społecznej”  
§ 2030– „Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)”         

o kwotę   54 188zł

rozdziale 85295 – „Pozostała działalność”  
§ 2030– „Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)”         

o kwotę   142 394zł

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych w: 

Dziale 852 „Pomoc społeczna” 

rozdziale 85212 – „Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego” 

 

§ 2010– „Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami”        

o kwotę   50 000zł



rozdziale 85213 – „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia  z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej”

 

§ 2010– „Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami”        

o kwotę   4 230zł

  
§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w: 

Dziale 852 „Pomoc społeczna” 

rozdziale 85203 – „Ośrodki wsparcia”

 

§ 2580– „Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych”        

o kwotę   24 000zł

rozdziale 85219 – „Ośrodki pomocy społecznej”  
§ 4010– „Wynagrodzenia osobowe pracowników”         o kwotę   17 000zł
§ 4110– „Składki na ubezpieczenia społeczne”         o kwotę   2 625zł
§ 4120– „Składki na Fundusz Pracy”         o kwotę   505zł
§ 4270– „Zakup usług remontowych”         o kwotę   34 058zł

rozdziale 85295 – „Pozostała działalność”  
§ 3110– „Świadczenia społeczne”         o kwotę   64 394zł
§ 4210– „Zakup materiałów i wyposażenia”         o kwotę   78 000zł
  

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w: 

Dziale 852 „Pomoc społeczna” 

rozdziale 85212 – „Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego” 

 

§ 3020– „Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń”        

o kwotę   547zł

§ 3110– „Świadczenia społeczne”        o kwotę   36 763zł
§ 4110– „Składki na ubezpieczenia społeczne”        o kwotę   7 814zł
§ 4210– „Zakup materiałów i wyposażenia”        o kwotę   786zł
§ 4300– „Zakup usług pozostałych”        o kwotę   2 320zł
§ 4410– „Podróże służbowe krajowe”        o kwotę   397zł
§ 4740– „Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych”       
o kwotę   1 373zł

  
  
  
  



rozdziale 85213 – „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia  z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej”

 

§ 4130– „Składki na ubezpieczenie zdrowotne”        o kwotę   4 230zł
 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

 
Wacław Szarek 


	Burmistrza Sędziszowa
	Burmistrz

